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ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
číslo: 1150197 

 
My,   PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o. 
  Ke Kablu 278, 102 09 Praha 15, Česká republika 
 
prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že 
 
výrobek: Elektrické kabely pro jmenovité napětí 450/750 V s PVC termoplastickou 
  izolací a pláštěm pro pevné uložení 
 
typ:  CYKY, CYKYLo  
 
výrobce: PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o.  

Ke Kablu 278, 102 09, Praha 15, Česká republika 
 
je ve shodě s následujícími normami: 
 
Národní normy 
ČSN 34 7411:14 
ČSN EN 50395:06, ČSN EN 50396:06 
ČSN EN 50363-3:06, ČSN EN 50363-4-1:06 
ČSN EN 60228:05 
ČSN EN 60811-100:13, ČSN EN 60811-201:13 
ČSN EN 60811-202:13, ČSN EN 60811-203:13 
ČSN EN 60811-401:13, ČSN EN 60811-501:13 
ČSN EN 60811-504:13, ČSN EN 60811-508:13 
ČSN EN 60811-509:13, ČSN EN 60811-409:13 
ČSN EN 60332-1-1:05, ČSN EN 60332-1-2:05 
včetně změn 
 

  
Evropské a mezinárodní normy 
 
EN 50395:05, EN 50396:05 
EN 50363-3:05, EN 50363-4-1:05 
EN 60228:05 
EN 60811-100:12, EN 60811-201:12 
EN 60811-202:12, EN 60811-203:12 
EN 60811-401:12, EN 60811-501:12 
EN 60811-504:12, EN 60811-508:12 
EN 60811-509:12, EN 60811-409:12 
EN 60332-1-1:04, EN 60332-1-2:04 
včetně změn 

Technické předpisy: 
      

a následujícími nařízeními vlády: 
NV 17/2003 Sb. v platném znění 
NV 163/2002 Sb. v platném znění 

  
2006/95/EC v platném znění 
 

Výrobek je za podmínek obvyklého a určeného použití bezpečný. 

Způsob posouzení shody : §12, (3) b) zákona č.22/1997 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů. 

Informace o přezkoušení typu:  
Číslo certifikátu:  1150197   datum vydání: 26. 3. 2015 
Protokol č.: 403675-01/01 datum vydání: 13. 3. 2015 
Vydal:  Elektrotechnický zkušební ústav, s.p. 
 Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8 - Troja, Česká republika 
 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 15 
 
Místo vydání: Praha    Jméno zástupce výrobce a podpis: 
 
Datum vydání: 31. 3. 2015 ing. Jaromír  Schmid 
     Generální ředitel  
  


